
                                                                                                                                       
  

 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

__18.04.2018_____                                                                                                   №_142__ 

                                                                 м. Лиман 

 

Про схвалення проекту рішення  
міської ради «Про внесення змін 

до рішення міської ради від 22.12.2017 

 № 7/40-1790 «Про бюджет об`єднаної  
територіальної громади на 2018 рік» 

 
  

Розглянувши проект рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
міської ради від 22.12.2017 № 7/40-1790 «Про бюджет об`єднаної територіальної 
громади на 2018 рік», відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись ст.28,52 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,  виконавчий комітет міської 
ради 

 
            ВИРІШИВ: 

 

1.Схвалити проект рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської 
ради від  22.12.2017 № 7/40-1790 «Про бюджет об`єднаної територіальної громади на 
2018 рік» (додається). 

2. Фінансовому управлінню Лиманської міської ради (Пилипенко) подати на 
розгляд та затвердження сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 22.12.2017 № 7/40-1790 «Про бюджет об`єднаної 
територіальної громади на 2018 рік». 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 
міської ради (Цимідан). 
 
 
 
 
 
 
Міський  голова                                                                               П.Ф.Цимідан 

 



               

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Р І Ш Е Н Н Я  

___________                                                                                              №_______ 

                                                                   м. Лиман 
 
Про внесення змін до рішення  

міської ради від 22.12.2017  

№ 7/40-1790 «Про бюджет об’єднаної  

територіальної громади на 2018 рік» 

 Керуючись Бюджетним кодексом України,  пунктом 23 частини другої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада   

 ВИРІШИЛА: 

 

Внести наступні зміни до рішення міської ради від 22.12.2017  № 7/40-1790 

«Про бюджет об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» (із змінами,  

внесеними рішенням міської ради від 30.01.2018 №7/41-1887, від 22.02.2018 №7/42-

1933, від 15.03.2018 №7/44-1990):    

 

 1. У пункті 1 цифри «563978,6»,  «556013,4», «617732,2», «555769», 

«61963,3», «244,4», «53998,0» замінити відповідно цифрами «564878,6»,  

«556913,4»,   «632266,6»,  «558928,0», «73338,6», «2014,6», «65373,4». 

 2. У пункті 2 цифри  «555769»,  «61963,3» замінити відповідно цифрами  

«558928,0», «73338,6».  

 3. Пункт 4 викласти у новій редакції: 

 «Затвердити  міжбюджетні трансферти на 2018 рік: 

- реверсна дотація 18418,8 тис.грн.; 

- інші субвенції з місцевого бюджету 5452,5 тис.грн., з них  

- обласному бюджету: на співфінансування надання фінансової підтримки 

суб'єктам малого підприємництва на реалізацію проектів -2000,0 тис.грн., на 

співфінансування заходів, які будуть здійснюватися за рахунок залишків коштів 

місцевих бюджетів населених пунктів Донецької області, на території яких органи 

державної влади тимчасово не здійснюють свої повноваження – 2582,5 тис.грн.; 

- бюджету м.Краматорськ - 520,0 тис.грн. та бюджету м. Слов’янськ -350,0 

тис.грн. для надання медичної допомоги населенню Лиманської об’єднаної 

територіальної громади; 

  - субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів - 980,0 тис.грн., з них 

управлінню служби безпеки України у Донецькій області – 150,0 тис.грн., 21 

державному пожежно-рятувальному загону Головного управління ДСНС України у 



 2

Донецькій області – 350,0 тис.грн., головному управлінню національної поліції у 

Донецькій області – 300,0 тис.грн., Донецькому обласному  військовому 

комісаріату -  50,0 тис.грн., Слов`янській ОДПІ ГУ ДФС  у Донецькій області – 

130, 0 тис.грн.». 

  

 4. У пункті 7 цифри «83592,9» замінити відповідно цифрами  «98452,0». 

 5. У пункті 9 цифри «12612,7» замінити відповідно цифрами  «11577,1». 

6. Доповнити пункт 15 рішення підпунктами 15.2.-15.4. наступного змісту: 

«15.2. Використання субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів 

розпорядниками бюджетних коштів державного бюджету здійснюється з 

урахуванням вимог постанови Кабінету Міністрів України від 01.03.2014 року №65 

«Про економію державних коштів та недопущення втрат бюджету». 

 15.3. Фінансовому управлінню міської ради (Пилипенко) здійснювати 

перерахування субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного розвитку регіонів за умови відсутності 

заборгованості бюджету об’єднаної територіальної громади за захищеними 

статтями видатків на дату фінансування.  

15.4 Не входить у склад заборгованості за захищеними статтями видатків, 

визначеної статтею 85 Бюджетного кодексу України заборгованість бюджету 

об’єднаної територіальної громади : 

- протягом року на будь яку дату, термін оплати якої не настав; 

- по видатках, які фінансуються за рахунок субвенцій з державного бюджету; 

- по видатках, по яких у 2018 році не проведені розрахунки за наявності 

коштів на рахунках розпорядників та одержувачів коштів». 

 

 7. Додатки   1, 2, 3, 4, 5, 6 викласти в новій редакції, доповнити рішення 

додатком 7 (додаються). 

 

 

Міський голова                                         П.Ф.Цимідан 



Додаток № 1

до рішення  міської ради

"Про  бюджет об’єднаної  

територіальної громади   на 

2018 рік"

Доходи  бюджету об’єднаної  територіальної громади на 2018 рік

грн.

Код
Найменування згідно

 з класифікацією доходів бюджету
Всього Загальний фонд

Спеціальний фонд 

всього
в т.ч. бюджет розвитку

10000000 Податкові надходження 199 286 600 199 118 600 168 000

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості
150 033 000 150 033 000

11010000 Податок на доходи фізичних осіб 150 000 000 150 000 000

11010100

Податок на доходи  фізичних осіб, що сплачується 

податковими  агентами, із доходів платника податків у 

вигляді заробітної плати

146 100 000 146 100 000

11010200

Податок на доходи  фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших виплат, 

одержаних  військовослужбовцями  та особами  

рядового і начальницького  складу, що сплачується 

податковими  агентами  

1 950 000 1 950 000

11010400

Податок на доходи  фізичних осіб, що сплачується 

податковими  агентами, із доходів платника податку 

інших ніж заробітна плата

1 200 000 1 200 000

11010500

Податок на доходи  фізичних осіб, що сплачується 

фізичними особами  за результатами річного 

декларування

600 000 600 000

11010900

Податок на доходи  фізичних осіб із суми пенсійних 

виплат або щомісячного довічного грошового 

утримання, що оподатковуються відповідно до 

підпункту 164.2.19 пункту 164,2 статті 164 

Податкового кодексу

150 000 150 000

11020000 Податок на прибуток підприємств 33 000 33 000

11020200
Податок на прибуток  підприємств  та фінансових 

установ комунальної  власності
33 000 33 000

13000000
Ренна  плата та плата за використання інших природних 

природних ресурсів 
2 525 000 2 525 000

13010200

Рентна  плата за спеціальне використання лісових 

ресурсів( крім рентної плати за спеціальне використання 

лісових ресурсів в частині  деревини,заготовленої в 

порядку рубок головного користування)

1 950 000 1 950 000

13030200
Рентна  плата  за користування надрами для видобування  

корисних копалин місцевого значення
315 000 315 000

13030800
Рентна плата за користування надрами для 

видобування природного газу
259 800 259 800

13030900
Рентна плата за користування надрами для 

видобування газового конденсату
200 200

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 6 620 600 6 620 600

14021900 А кцизний податок з виробленого в Україні пального 900 000 900 000

14031900
А кцизний податок з ввезеного на митну територію 

України пального
3 720 600 3 720 600

14040000
Акцизний збір з реалізації  субєктами  господарювання 

роздрібної  торгівлі підакцизних  товарів
2 000 000 2 000 000

18000000 Місцеві  податки 39 940 000 39 940 000

18010000 Податок на майно 25 555 000 25 555 000

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  юридичними  особами , які є 

власниками  об'єктів житлової нерухомості 

20 700 20 700

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  фізичними особами , які є 

власниками  об'єктів житлової нерухомості 

367 100 367 100

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  фізичними особами , які є 

власниками  об'єктів нежитлової нерухомості 

239 400 239 400

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, сплачений  юридичними  особами , які є 

власниками  об'єктів нежитлової нерухомості 

802 800 802 800

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 4 285 300 4 285 300

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 11 219 000 11 219 000

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 1 613 000 1 613 000

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 6 957 700 6 957 700

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 50 000 50 000

18030000 Туристичний збір 75 000 75 000

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними  особами 40 000 40 000

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними  особами 35 000 35 000

18050000 Єдиний податок 14 310 000 14 310 000

18050300 Єдиний податок  з юридичних  осіб 729 800 729 800

1



18050400 Єдиний податок  з фізичних осіб 5 967 300 5 967 300

18050500

Єдиний податок  з сільськогосподарських  

товаровиробників , у яких частка 

сільськогосподарського  товаровиробництва  за 

попередній  податковий  (звітний) рік дорівнює або 

перевищує 75 відсотків" 

7 612 900 7 612 900

19000000 Інші податки та збори 168 000 168 000

19010000 Екологічний збір 168 000 168 000

19010100 

Надходження від викидів забруднюючих  речовин в 

атмосферне повітря стаціонарними  джерелами  

забруднення 

87 700 87 700

19010200 
Надходження від скидів забруднюючих  речовин 

безпосередньо  у водні об'єкти 
36 600 36 600

19010300 

Надходження від розміщення відходів у спеціально  

відведених для цього місцях чи на об'єктах, крім 

розміщення окремих  видів відходів як вторинної 

сировини 

43 700 43 700

20000000 Неподаткові надходження 13 859 448 6 132 200 7 727 248 50 000

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 4 538 000 4 538 000

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів 

місцевих бюджетів
4 500 000 4 500 000

21081100 Адміністративні  штрафи та інші санкції 38 000 38 000

22000000
Адміністративні  збори та платежі, доходи від 

некомерційної господарської діяльності
1 594 200 1 594 200

22010300
Адміністративний збір за проведення державної 

реєстрації юридичних осіб,  фізичних  осіб – 

підприємців та громадських формувань

38 000 38 000

22012500 Плата за надання інших адміністративних  послуг 563 000 563 000

22012600 Адміністративний     збір  за державну    реєстрацію 

речових прав на нерухоме   майно та їх обтяжень  
431 000 431 000

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері 

державної реєстрації речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень і державної реєстрації 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань, а також плата за надання 

інших платних послуг, пов’язаних з державною 

реєстрацією

1 700 1 700

22080400

Находження від орендної плати за користування 

цілісним майновим комплексом та іншим майном,що 

перебуває в комунальній власності 

7 500 7 500

22090000 Державне мито 550 000 550 000

22090100 

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 

оформлення документів, у тому числі за оформлення 

документів на спадщину і дарування  

530 000 530 000

22090400 

Державне мито, пов'язане з видачею та оформленням 

закордонних  паспортів (посвідок) та паспортів 

громадян України  

20 000 20 000

24000000 Інші неподаткові надходження 53 000 3 000 50 000 50 000

24060300 Інші  надходження 3 000 3 000

24170000
Надходження коштів пайової участі у розвитку 

інфраструктури населеного пункту
50 000 50 000 50 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 7 677 248 7 677 248

30000000 Доходи від операцій з капіталом 70 000 70 000 70 000

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 70 000 70 000 70 000

33000000
Надходження від продажу землі і нематеріальних 

активів
70 000 70 000 70 000

33010100

Кошти від продажу  земельних ділянок 

несільськогосподарського  призначення, що 

перебувають у державній або комунальній  власності, 

та земельних ділянок, які знаходяться на території 

Автономної Республіки  Крим

70 000 70 000 70 000

40000000 Офіційні трансферти 351 662 600 351 662 600

41000000 Від органів державного управління 351 662 600 351 662 600

41020000 Дотації 27 480 500 27 480 500

41040200

Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з 

державного бюджету видатків  з утримання закладів 

освіти та охорони здоров`я за рахунок відповідної 

додаткової дотації з державного бюджету

23 813 500 23 813 500

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 3 667 000 3 667 000

41030000 Субвенції 324 182 100 324 182 100

41033900
Освітня субвенція з державного бюджуту місцевим  

бюджетам
70 312 900 70 312 900,0

41034200
Медична субвенція  з державного бюджуту місцевим  

бюджетам
35 698 900 35 698 900,0

2



41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 

житлових субсидій населенню на оплату електроенергії, 

природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати(утримання будинків і 

споруд та прибудинкових територій), управління 

багатоквартирним  будинком, вивезення побутового 

сміття та рідких нечистот за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджет

98 817 500 98 817 500

41050200
Субвенція з місцевого бюджету на надання пільг та 

житлових субсидій населенню на придбання твердого та 

рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

11 177 400 11 177 400

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату допомоги 

сім`ям з дітьми, малозабезпеченим сім`ям, особам, які 

не мають права на пенсію, особам з інвалідністю , дітям 

з інвалідністю , тимчасової державної допомоги дітям, 

тимчасової державної соціальної допомоги 

непрацюючій особі,яка досягла загального пенсійного 

віку,але не набула права на пенсійну виплату, допомоги 

103 534 900 103 534 900

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату державної 

соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, грошового 

забезпечення батькам-вихователям і прийомним 

батькам за надання соціальних послуг у дитячих 

будинках сімейного типу та прийомних сім’ях за 

принципом «гроші ходять за дитиною», оплату послуг із 

1 821 600 1 821 600

41051500

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення 

переданих видатків  у сфері охорони здоров’я за рахунок 

коштів медичної субвенції

941 500 941 500,0

41052000

Субвенція з місцевого бюджету на відшкодування 

вартості лікарських засобів для лікування окремих 

захворювань за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

962 900 962 900,0

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 914 500 914 500

Всього доходів 564 878 648 556 913 400 7 965 248 120 000

Доходи  бюджету об’єднаної  територіальної громади на 2018 рік розроблено фінансовим управлінням міської ради

Начальник фінансового управління Т.В.Пилипенко

Секретар міської ради Т.Ю.Каракуц 

3



грн.

Всього
в т.ч. бюджет 

розвитку

Загальне фінансування

600000 Фінансування за активними операціями 67 387 966 2 014 578 65 373 388 65 373 388

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 67 387 966 2 014 578 65 373 388 65 373 388

602100 На початок періоду 67 397 966 67 215 966 182 000 182 000

602200 На кінець періоду 10 000 10 000

602304 Інші розрахунки

602400

бюджету до бюджету розвитку (спеціального  

фонду)
-65 191 388 65 191 388 65 191 388

Всього за типом боргового зобов*язання
67 387 966 2 014 578 65 373 388 65 373 388

Начальник фінансового управління                Т.В.Пилипенко

Секретар міської ради                 Т.Ю.Каракуц 

Фінансування  бюджету об’єднаної  територіальної громади   на 2018 рік розроблено фінансовим управлінням міської ради

Фінансування  бюджету об’єднаної  територіальної громади   на 2018 рік

Додаток № 2

до рішення  міської ради

"Про  бюджет об’єднаної  територіальної 

громади   на 2018 рік"

Всього Загальний фонд

Спеціальний фондНайменування 

згідно з класифікацією фінансування 

бюджету

Код

1



з них

0200000 Виконавчий  комітет Лиманської  міської ради (головний  розпорядник) 102 889 833 101 234 833 21 908 871 1 410 745 1 655 000 48 141 405 4 907 372 43 234 033 43 234 033 151 031 238

0210000 Виконавчий  комітет Лиманської міської ради (відповідальний  виконавець )
102 889 833 101 234 833 21 908 871 1 410 745 1 655 000 48 141 405 4 907 372 43 234 033 43 234 033 151 031 238

0210150 0150 0111

Організаційне , інформаційно-аналітичне  та матеріально-технічне забезпечення  

діяльності обласної  ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад 

25 765 792 25 765 792 18 138 943 1 291 465 3 269 588 110 000 3 159 588 3 159 588 29 035 380

0211140 1140 0950
Підвищення  кваліфікації, перепідготовка кадрів  закладами післядипломної освіти

69 280 69 280 69 280

0212010 2010 0731 Багатопрофільна  стаціонарна  медична допомога населенню 39 947 126 39 947 126 5 819 482 4 629 282 1 190 200 1 190 200 45 766 608

0212110 2110 Первинна медико-санітарна  допомога населенню

0212111 2111 0726
Первинна  медична допомога населенню, що надається центрами первинної  медичної 

(медико-санітарної) допомоги

10 681 780 10 681 780 3 870 488 90 3 870 398 3 870 398 14 552 268

0212140 2140 Програми і централізовані заходи у галузі охорони здоров’я

0212144 2144 0763 Централізовані  заходи з лікування  хворих  на цукровий та нецукровий  діабет 1 322 259 1 322 259 1 322 259

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 368 567 368 567 368 567

0213240 3240 Інші заклади та заходи

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 7 200 7 200 7 200

0214080 4080 0829 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва

0214082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва 293 000 293 000 293 000

0216010 6010 Утримання  та ефективна експлуатація  об'єктів житлово-комунального господарства

0216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування  житлового  фонду 49 892 49 892 2 256 008 2 256 008 2 256 008 2 305 900

0216012 6012 0620 Забезпечення  діяльності з виробництва , транспортування, постачання теплової  енергії
21 457 21 457 21 457

0216013 6013 0620 Забезпечення  діяльності водопровідно -каналізаційного господарства 449 000 449 000 2 565 840 2 565 840 2 565 840 3 014 840

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 9 596 350 9 596 350 5 130 073 5 130 073 5 130 073 14 726 423

0216080 6080 Реалізація державних та місцевих житлових програм

0216082 6082 0610 Придбання житла для окремих категорій населення відповідно  до законодавства
2 700 000 2 700 000 2 700 000 2 700 000

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 206 900 601 900 605 000 1 206 900

0217310 7310 0443 Будівництво об`єктів житлово-комунального господарства 1 272 613 1 272 613 1 272 613 1 272 613

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)
1 050 000 1 050 000 1 050 000

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0217361 7361 0490
Співфінансування  інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів 

державного  фонду регіонального  розвитку

7 187 663 7 187 663 7 187 663 7 187 663

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально -  економічного розвитку територій 787 300 787 300 787 300

0217410 7410 Забезпечення  надання послуг з перевезення пасажирів автомобільним транспортом

0217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту 321 980 321 980 4 550 000 4 550 000 4 550 000 4 871 980

0217460 7460 Утримання  та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток  автомобільних  доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету 

5 147 600 5 147 600 9 351 650 9 351 650 9 351 650 14 499 250

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого самоврядування 26 000 26 000 26 000

0217690 7690 Інша економічна діяльність

0217693 7693 0490 Інші заходи,пов 'язані з економічною діяльністю 123 050 123 050 123 050

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха
96 300 96 300 96 300

0218120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 10 000 10 000 10 000

0218130 8130 0320 Забезпечення  діяльності місцевої пожежної охорони 5 350 000 5 350 000 3 769 928 119 280 5 350 000

0218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів
168 000 168 000 168 000

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації 199 000 199 000 199 000

видатки 

споживання

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

видатки 

споживання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС Всього

Код ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Спеціальний фонд

Всього бюджет 

розвитку

Додаток № 3

до рішення міської ради

"Про  бюджет об’єднаної  

територіальної громади   на 2018 

рік"

з них

Загальний фонд

видатки 

розвитку оплата праці

Код ФКВКБ

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету об’єднаної  територіальної громади на 2018 рік 

з них

Разом

1



0600000
Управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради  (головний  

розпорядник)

169 207 556 169 207 556 105 751 621 19 508 579 15 260 994 2 296 517 12 964 477 12 964 477 184 468 550

0610000
Управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської ради (відповідальний  

виконавець )

169 207 556 169 207 556 105 751 621 19 508 579 15 260 994 2 296 517 12 964 477 12 964 477 184 468 550

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних громадах

1 730 562 1 730 562 1 270 007 51 239 109 700 109 700 109 700 1 840 262

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 34 257 304 34 257 304 20 243 671 4 377 938 4 231 895 1 307 511 2 924 384 2 924 384 38 489 199

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми  навчальними закладами (в т.ч. 

школою-дитячим садком, інтернатом  при школі), спеціалізованими  школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

118 494 691 118 494 691 75 752 673 14 704 834 4 239 057 985 905 3 253 152 3 253 152 122 733 748

0611090 1090 0960
Надання позашкільної  освіти позашкільними  закладами освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

2 405 964 2 405 964 1 823 059 85 024 2 405 964

0611140 1140 0950
Підвищення  кваліфікації, перепідготовка кадрів  закладами післядипломної освіти

50 057 50 057 50 057

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення  діяльності навчальних закладів 627 668 627 668 463 465 14 905 627 668

0611160 1160 Інші програми,заклади та заходи у сфері освіти

0611161 1161 0990 Забезпечення  діяльності інших закладів  у сфері освіти
7 344 985 7 344 985 4 851 408 198 678 236 601 1 236 600 236 600 7 581 586

0611162 1162 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
944 110 944 110 944 110

0613030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг 

окремим категоріям громадян та компенсрції за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян

0613033 3033 1070
Компенсаційні виплати  на пільговий  проїзд автомобільним  транспортом окремим 

категоріям громадян 

167 840 167 840 167 840

0613130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 185 000 185 000 15 000 15 000 15 000 200 000

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються  

за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

399 375 399 375 399 375

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні

0615011 5011 0810 Проведення  навчально -тренувальних  зборів  і змагань з олімпійських видів  спорту 
360 000 360 000 360 000

0615012 5012 0810 Проведення  навчально -тренувальних  зборів  і змагань з неолімпійських видів  спорту 
240 000 240 000 240 000

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту

0615031 5031 0810
Утримання та навчально -тренувальна  робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл 

2 000 000 2 000 000 1 347 338 75 961 3 100 3 100 2 003 100

0617320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного призначення

0617321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 3 733 864 3 733 864 3 733 864 3 733 864

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0617361 7361 0490
Співфінансування  інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів 

державного  фонду регіонального  розвитку

2 691 777 2 691 777 2 691 777 2 691 777

0800000
Управління  соціального захисту населення Лиманської міської ради (головний  

розпорядник)

242 296 023 242 296 023 16 163 595 639 918 2 412 108 400 000 2 012 108 2 012 108 244 708 131

0810000

Управління  соціального захисту населення  Лиманської міської ради 

(відповідальний  виконавець )

242 296 023 242 296 023 16 163 595 639 918 2 412 108 400 000 2 012 108 2 012 108 244 708 131

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних громадах

12 857 131 12 857 131 9 603 342 172 292 12 857 131

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім’ях, 

грошового забезпечення  батькам-вихователям  і прийомним батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім`ях за 

принципом "гроші ходят за дитиною" та оплату послуг із здійснення патронату  над 

дитиною та виплата соціальної допомоги на утримання дитини в сім`ї патронатного  

вихователя

1 821 600 1 821 600 1 821 600

0813010 3010

Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату електроенергії , природного 

газу, послуг тепло-, водопостачання і водовідведення, квартирної плати, вивезення 

побутового сміття та рідких нечистот

0813011 3011 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим категоріям громадян 

відповідно  до законодавства  

4 000 000 4 000 000 4 000 000

0813012 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування  витрат  на оплату житлово-

комунальних послуг

94 817 500 94 817 500 94 817 500

0813020 3020
Надання пільг та субсидій населенню на придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу

2



0813021 3021 1030
Надання пільг  на придбання твердого  та рідкого пічного побутового  палива  і 

скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно  до законодавства

778 700 778 700 778 700

0813022 3022 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування  витрат  на придбання твердого  та 

рідкого пічного побутового  палива  і скрапленого газу

10 398 700 10 398 700 10 398 700

0813030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших передбачених законодавством пільг 

окремим категоріям громадян та компенсрції за пільговий проїзд окремих категорій 

громадян

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно  до законодавства  
160 019 160 019 160 019

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв`язку 144 343 144 343 144 343

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати  на пільговий  проїзд автомобільним  транспортом окремим 

категоріям громадян 

1 500 000 1 500 000 1 500 000

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати  за пільговий  проїзд окремих категорій громадян на залізничному  

транспорті 

1 000 000 1 000 000 1 000 000

0813040 3040
Надання допомоги сім`ям з дітьми, малозабезпеченим  сім`ям,особам з інвалідністю з 

дитинства та тимчасової допомоги дітям

0813041 3041 1040 Надання допомоги  у зв`язку з вагітністю  і пологами 353 000 353 000 353 000

0813042 3042 1040 Надання допомоги при усиновленні  дитини 82 700 82 700 82 700

0813043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 40 089 800 40 089 800 40 089 800

0813044 3044 1040 Надання допомоги на дітей,над якими встановлено  опіку чи піклування 5 246 600 5 246 600 5 246 600

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 15 867 400 15 867 400 15 867 400

0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 92 200 92 200 92 200

0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим  сім'ям 23 339 200 23 339 200 23 339 200

0813080 3080

Надання допомоги особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, особам, які не мають 

права на пенсію, непрацюючій особі, яка досягла загального пенсійного віку, але не 

набула права на пенсійну виплату, допомоги по догляду за особами з інвалідністю І чи ІІ 

групи внаслідок психічного розладу, компенсаційної  виплати непрацюючій працездатній  

особі, яка доглядає за особою з інвалідністю І групи, а також за особою, яка досягла 80-

річного віку

0813081 3081 1010 Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з дитинства та дітям з 

інвалідністю

13 861 500 13 861 500 13 861 500

0813082 3082 1010 Надання державної соціальної допомоги особам,  які не  мають права на пенсію, та 

особам з інвалідністю, державної соціальної допомоги на догляд

3 218 000 3 218 000 3 218 000

0813083 3083 1010 Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок 

психічного розладу

1 367 700 1 367 700 1 367 700

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати  непрацюючій  працездатній особі, яка 

доглядає за особою з інвалідністю I групи, а також за особою, яка досягла 80-річного 

віку

16 800 16 800 16 800

0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального обслуговування

0813104 3104 1020 Забезпечення  соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування  у зв*язку з похилим віком, хворобою , інвалідністю

7 041 841 7 041 841 5 196 333 367 837 2 198 718 400 000 1 798 718 1 798 718 9 240 559

0813105 3105 1010 Надання реабілітаційних послуг особам з інвалідністю та дітям з інвалідністю
1 114 748 1 114 748 771 902 76 052 1 114 748

0813120 3120 Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями населення  

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення  діяльності центрів  соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді

702 238 702 238 545 828 23 737 702 238

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні  послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

274 600 274 600 274 600

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів 

внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), 

на оплату житлово-комунальних послуг

52 031 52 031 52 031

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським організаціям ветеранів  і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

357 720 357 720 357 720

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 56 352 56 352 46 190 56 352

0813240 3240 Інші заклади та заходи

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 1 683 600 1 683 600 1 683 600

0817320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного призначення

0817323 7323 0443 Будівництво  установ та закладів  соціальної сфери 213 390 213 390 213 390 213 390

3



0900000
Служба у справах дітей Лиманської міської ради (головний  розпорядник)

4 780 512 4 780 512 3 226 377 326 728 126 049 126 049 126 049 4 906 561

0910000 Служба у справах дітей  Лиманської міської ради (відповідальний  виконавець )

4 780 512 4 780 512 3 226 377 326 728 126 049 126 049 126 049 4 906 561

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних громадах

1 113 512 1 113 512 824 423 31 228 1 113 512

0913110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту

0913111 3111 1040
Утримання закладів , що надають соціальні послуги дітям, які опинились в складних 

життєвих  обставинах

3 667 000 3 667 000 2 401 954 295 500 3 667 000

0917360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0917361 7361 0490
Співфінансування  інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів 

державного  фонду регіонального  розвитку

126 049 126 049 126 049 126 049

1000000
Відділ культури і туризму  Лиманської міської ради (головний  розпорядник)

13 601 845 13 601 845 8 461 807 1 287 073 4 450 558 241 359 95 900 35 159 4 209 199 4 209 199 18 052 403

1010000 Відділ культури і туризму Лиманської  міської ради  (відповідальний  виконавець )

13 601 845 13 601 845 8 461 807 1 287 073 4 450 558 241 359 95 900 35 159 4 209 199 4 209 199 18 052 403

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних громадах

293 418 293 418 208 270 24 031 293 418

1011100 1100 0960
Надання спеціальної освіти школами естетичного  виховання (музичними, художніми, 

хореографічними, театральними , хоровими, мистецькими )

2 842 128 2 842 128 2 042 324 188 592 103 400 103 400 80 000 500 2 945 528

1014030 4030 0824 Забезпечення  діяльності бібліотек 3 157 756 3 157 756 2 320 400 293 525 72 500 2 500 70 000 70 000 3 230 256

1014040 4040 0824 Забезпечення  діяльності музеїв i виставок 356 589 356 589 173 426 109 575 2 100 2 100 358 689

1014060 4060 0828
Забезпечення  діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 

клубних закладів

5 156 118 5 156 118 3 133 735 632 878 1 736 632 133 359 15 900 34 659 1 603 273 1 603 273 6 892 750

1014080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва

1014081 4081 0829 Забезпечення  діяльності інших закладів  в галузі культури і містецтва 795 836 795 836 583 652 38 472 795 836

1014082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1017320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного призначення

1017321 7321 0443 Будівництво  освітніх установ та закладів 250 000 250 000 250 000 250 000

1017324 7324 0443 Будівництво  установ та закладів  культури 714 277 714 277 714 277 714 277

1017360 7360 Виконання інвестиційних проектів

1017361 7361 0490
Співфінансування  інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів 

державного  фонду регіонального  розвитку

1 571 649 1 571 649 1 571 649 1 571 649

2400000
Управління агропромислового розвитку  Лиманської міської ради (головний  

розпорядник)

1 323 767 1 323 767 976 955 24 798 1 323 767

2410000

Управління агропромислового розвитку Лиманської  міської ради (відповідальний  

виконавець )

1 323 767 1 323 767 976 955 24 798 1 323 767

2410160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних громадах

1 323 767 1 323 767 976 955 24 798 1 323 767

3700000 Фінансове управління Лиманської міської ради (головний  розпорядник)

24 828 442 24 828 442 2 106 231 48 522 2 947 522 2 947 522 2 947 522 27 775 964

3710000 Фінансове управління  Лиманської міської ради  (відповідальний  виконавець )

24 828 442 24 828 442 2 106 231 48 522 2 947 522 2 947 522 2 947 522 27 775 964

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

об'єднаних територіальних громадах

2 824 642 2 824 642 2 106 231 48 522 2 824 642

3718700 8700 0133 Резервний   фонд 100 000 100 000 100 000

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 18 418 800 18 418 800 18 418 800

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 2 870 000 2 870 000 2 582 522 2 582 522 2 582 522 5 452 522

0319800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

615 000 615 000 365 000 365 000 365 000 980 000

Всього 558 927 978 557 272 978 158 595 457 23 246 363 1 655 000 73 338 636 7 845 248 95 900 35 159 65 493 388 65 493 388 632 266 614

Начальник фінансового управління Т.В.Пилипенко

Секретар міської  ради Т.Ю.Каракуц 

Розподіл видатків  бюджету об’єднаної  територіальної громади   на 2018 рік  розроблено фінансовим управлінням міської ради

4



грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ
4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) 

програми

Загальний 

фонд

Спеціальний 

фонд

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди

0200000 Виконавчий комітет Лиманської  міської ради 

(головний розпорядник)

19 753 596 43 334 833 63 088 429

0210000 Виконавчий комітет Лиманської міської ради 

(відповідальний  виконавець)

19 753 596 43 334 833 63 088 429

0210150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної  ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад 

Програма розвитку місцевого самоврядування 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2017 - 2018 роки

2 052 585 2 052 585

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної  ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад 

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018рік, 3.1.15. Підтримка сім'ї, дітей та молоді

Захист прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування

1 107 003 1 107 003

0212010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.18. Охорона здоров'я

1 190 200 1 190 200

0212110 2110

Первинна медико-санітарна допомога населенню

0212111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 

допомоги

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.18. Охорона здоров'я

3 870 398 3 870 398

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.9. Ринок праці. Зайнятість населення

368 567 368 567

0213240 3240 Інші заклади та заходи

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма реалізації іміджевої діяльності 

Лиманської міської ради на 2017-2020 роки

7 200 7 200

0214080 4080 0829 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва

0214082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва Програма реалізації іміджевої діяльності 

Лиманської міської ради на 2017-2020 роки

293 000 293 000

0216010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об'єктів житлово-

комунального господарства

0

0216011 6011 0620 Експлуатація та технічне обслуговування житлового 

фонду

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.5. Житлове господарство та 

комунальна інфраструктура 

49 892 2 256 008 2 305 900

0216012 6012 0620

Забезпечення діяльності з виробництва , 

транспортування, постачання теплової енергії

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.5. Житлове господарство та 

комунальна інфраструктура 

21 457 21 457

0216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 

господарства

449 000 2 565 840 3 014 840

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.5. Житлове господарство та 

комунальна інфраструктура 

9 596 350 5 130 073 14 726 423

0216080 6080
Реалізація державних та місцевих житлових програм

0

0216082 6082

0610
Придбання житла для окремих категорій населення 

відповідно до законодавства

Програма "Забезпечення житлом дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьковського піклування, та 

осіб з їх числа на території Лиманської 

об`єднаної територіальної громади на 2018-2020 

роки"

2 700 000 2 700 000

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.12. Розвиток земельних відносин

1 206 900 1 206 900

0217310 7310 0443 Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства
Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.5. Житлове господарство та 

комунальна інфраструктура 

1 272 613 1 272 613

0217350 7350 0443 Розроблення схем планування та забудови територій 

(містобудівної документації)
Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.11. Впровадження заходів 

територіальногопланування

1 050 000 1 050 000

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально -  

економічного розвитку територій
Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.18. Охорона здоров'я

37 300 37 300

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0217361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік,  5.26. Перелік інвестиційних проектів, 

що можуть реалізовуватись за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку у 2018 

році

7 187 663 7 187 663

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально -  

економічного розвитку територій
Програма «Громадський бюджет Лиманської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 - 2020 

роки» 

750 000 750 000

0217370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально -  

економічного розвитку територій
Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.19. Фізичне виховання та спорт

0 0

0217410 7410 Забезпечення надання послуг з перевезення пасажирів 

автомобільним транспортом

0

0217413 7413 0451

Інші заходи у сфері автотранспорту

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 5.4. Дорожньо - транспортний комплекс

321 980 4 550 000 4 871 980

0217460 7460 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів

 бюджету об`єднаної територіальної громади у 2018 році

Додаток №4

до рішення міської ради

"Про  бюджет  об’єднаної  

територіальної громади  на 2018 

рік"

1



0217461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.5. Житлове господарство та 

комунальна інфраструктура 

5 147 600 9 351 650 14 499 250

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
Програма розвитку місцевого самоврядування 

Лиманської об'єднаної територіальної громади

5 000 5 000

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
Програма реалізації іміджевої діяльності 

Лиманської міської ради на 2017-2020 роки

1 000 1 000

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
Програма членства в Асоціації індустріальних 

парків України Лиманської міської ради на 2017-

2020 роки

20 000 20 000

0217693 7693 0490 Інші заходи,пов'язані з економічною діяльністю Програма по проведенню технічної 

інвентаризації об'єктів комунальної власності 

територіальної громади на 2018 рік

123 050 123 050

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік,3.1.24. Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій

96 300 96 300

0218130 8130 0320 Заходи з організації рятування на водах Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік,3.1.24. Захист населення і територій від 

надзвичайних ситуацій

10 000 10 000

0218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік,3.1.22. Охорона навколишнього 

природного середовища

100 800 100 800

0218410 8410 0830 Фінансова підтримка засобів масової інформації Програма "Підтримка засобів масової інформації 

комунального підприємства "Редакція газети "Зоря" 

на 2018 рік

199 000 199 000

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Лиманської 

міської ради  міської ради (головний розпорядник)

2 508 409 15 204 621 17 713 030

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Лиманської 

міської ради  міської ради (відповідальний  

виконавець)

2 508 409 15 204 621 17 713 030

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об'єднаних 

територіальних громадах

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.17. Освіта

109 700 109 700

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.17. Освіта

212 084 5 164 528 5 376 612

0611020 1020 0921
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.17. Освіта

3 253 152 3 253 152

0611160 1160 Інші програми,заклади та заходи у сфері освіти

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти
236 600 236 600

0611162 1162 0990 Інші програми  та заходи у сфері освіти Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.17. Освіта

944 110 944 110

0613030 3030 Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим категоріям 

громадян та компенсрції за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян

0

0613033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.17. Освіта

167 840 167 840

0613130 3130 Реалізація державної політики у молодіжній сфері 0

0613133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018рік, 3.1.15. Підтримка сім'ї, дітей та молоді

Захист прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування

185 000 15 000 200 000

0613160 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються  за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.17. Освіта

399 375 399 375

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту 

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.19. Фізичне виховання та спорт

360 000 360 000

0615012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту 

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.19. Фізичне виховання та спорт

240 000 240 000

0617320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення

0617321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та закладів

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.17. Освіта

3 733 864 3 733 864

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0617361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік,  5.26. Перелік інвестиційних проектів, 

що можуть реалізовуватись за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку у 2018 

році

2 691 777 2 691 777

0800000 Управління  соціального захисту населення 

Лиманської міської ради (головний розпорядник)

4 954 065 1 798 718 6 752 783

0810000 Управління  соціального захисту населення  

Лиманської міської ради (відповідальний  виконавець)

4 954 065 1 798 718 6 752 783

0813030 3030 Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших 

передбачених законодавством пільг окремим категоріям 

громадян та компенсрції за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян

0

0813031 3031 1030 Надання інших пільг окремим категоріям громадян 

відповідно до законодавства 
Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

160 019 160 019

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 

послуг зв`язку
Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

144 343 144 343

2



0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям 

громадян 

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

1 500 000 1 500 000

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на залізничному транспорті 
Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

1 000 000 1 000 000

0813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям 

з інвалідністю в установах соціального обслуговування

0813104 3104 1020 Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв*язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

1 798 718 1 798 718

0813180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 

військової служби, органів внутрішніх справ та 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

52 031 52 031

0813190 3190 Соціальний захист ветеранів війни та праці 0

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

357 720 357 720

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.9. Ринок праці. Зайнятість населення

56 352 56 352

0813240 3240 Інші заклади та заходи

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

1 683 600 1 683 600

0817320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення

0817323 7323 0443 Будівництво установ та закладів соціальної сфери Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.14. Соціальний захист населення

213 390 213 390

0900000 Служба у справах дітей Лиманської міської ради 

(головний розпорядник)

0 126 049 126 049

0910000 Служба у справах дітей  Лиманської міської ради 

(відповідальний  виконавець)

0 126 049 126 049

0917360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0917361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік,  5.26. Перелік інвестиційних проектів, 

що можуть реалізовуватись за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку у 2018 

році

126 049 126 049

1000000 Відділ культури і туризму  Лиманської міської ради 

(головний розпорядник)

1 000 000 4 209 199 5 209 199

1010000 Відділ культури і туризму Лиманської  міської ради  

(відповідальний  виконавець)

1 000 000 4 209 199 5 209 199

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.20. Культура і туризм

70 000 70 000

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.20. Культура і туризм

1 603 273 1 603 273

1014080 4080 0829 Iншi заклади та заходи в галузі культури і мистецтва

1014082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.20. Культура і туризм

1 000 000 1 000 000

1017320 7320 Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення

0

1017321 7321 0443

Будівництво освітніх установ та закладів

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.20. Культура і туризм

250 000 250 000

1017324 7324 0443

Будівництво установ та закладів культури

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік, 3.1.20. Культура і туризм

714 277 714 277

1017360 7360 Виконання інвестиційних проектів 0

1017361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік,  5.26. Перелік інвестиційних проектів, 

що можуть реалізовуватись за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку у 2018 

році

1 571 649 1 571 649

3700000

Фінансове управління Лиманської міської ради 

(головний розпорядник)

2 615 000 2 947 522 5 562 522

3710000

Фінансове управління  Лиманської міської ради  

(відповідальний  виконавець)

2 615 000 2 947 522 5 562 522

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік

2 000 000 2 582 522 4 582 522

0319800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів

Програма економічного і соціального розвитку 

Лиманської об'єднаної територіальної громади на 

2018 рік

615 000 365 000 980 000

Всього 30 831 070 67 620 942 98 452 012

Начальник фінансового управління Т.В.Пилипенко

Секретар міської ради Т.Ю.Каракуц 

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів бюджету об`єднаної територіальної громади у 2018 році розроблено фінансовим управлінням міської ради

3



грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 

кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеності  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік 

0200000
Виконавчий комітет Лиманської  міської 

ради (головний розпорядник)
2 415 344 2 415 344

0210000
Виконавчий комітет Лиманської міської ради 

(відповідальний виконавець)
2 415 344 2 415 344

0217310 7310 0443

Будівництво об`єктів житлово-комунального 

господарства

Будівництво громадського туалету парк 

ім.Кизима місто Лиман Донецької області
1272613 1 272 613,0

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0217361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів , що 

реалізуються за рахунок коштів державного  фонду 

регіонального розвитку

Реконструкція будівлі аптеки під 

діагностичний центр, розташований за 

адресою: вул. Гасієва (Чапаєва) 36а, м. 

Лиман, Донецької області

1 142 731 1 142 731,0

0217361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів , що 

реалізуються за рахунок коштів державного  фонду 

регіонального розвитку

Розбудова інженерно-транспортної 

інфраструктури Індустріального парку 

“Лиманський
0 0,0

0600000

Управління освіти, молоді та спорту 

Лиманської міської ради  (головний 

розпорядник)

3 733 864,0 3 733 864,0

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 

Лиманської міської ради (відповідальний 

виконавець)

3 733 864,0 3 733 864,0

0617320 7320
Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція відкритого спортивного 

майданчику зі штучним покриттям , 

розміром 38х20 метрів, на території 

Лиманського НВК "гімназія-

загальноосвітній навчальний заклад І 

ступеню" за адресою: вул.Незалежності, 44, 

м.Лиман, Донецька область

634 657,0 634 657,0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція системи опалення НВК 

"Гімназія-загальноосвітній навчальний 

заклад І ступеню", який знаходиться за 

адресою: вул.Незалежності, 44, м.Лиман, 

Донецька область

556 570,0 556 570,0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів
Розробка робочого проекту "Реконструкція 

харчоблоку загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №5, розташованої за адресою 

вул.Театральна, 5а"

456 603,00 456 603,0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція системи теплопостачання 

дошкільного навчального закладу с-ща 

Дробишеве з установленням модульної 

котельні на альтернативних видах палива, 

Лиманської міської ради Донецької області 

за адресою: вул.Слобожанська,39, смт. 

Дробишеве, Лиманський район, Донецької 

області

523 179,00 523 179,0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Проектно-вишукувальні роботи по проекту 

"Реконструкція покрівлі спортивного залу з 

відновленням частини приміщень Торського 

навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Лиманської 

міської ради Донецької області за адресою: 

вул.Роднікова,17а, с.Торське, Лиманський 

район, Донецька область "

63 951,00 63 951,0

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція покрівлі спортивного залу з 

відновленням частини приміщень Торського 

навчально-виховного комплексу 

"загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - 

дошкільний навчальний заклад" Лиманської 

міської ради Донецької області за адресою: 

вул.Роднікова,17а, с.Торське, Лиманський 

район, Донецька область 

1 498 904,00 1 498 904,0

0800000

Управління  соціального захисту населення 

Лиманської міської ради (головний 

розпорядник) 213 390,0 1 555 814,0

0810000

Управління  соціального захисту населення  

Лиманської міської ради (відповідальний 

виконавець) 213 390,0 1 555 814,0

0817320 7320
Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення

0817323 7323 0443
Будівництво установ та закладів соціальної

сфери

Встановлення огорожі відділення 

стаціонарного догляду для постійного 

проживання Територіального центру 

м.Лиман, розташованого за адресою: с.Рубці, 

вул.Лісна, 1а

213 390,0 213 390,0

0900000
Служба у справах дітей Лиманської міської 

ради (головний розпорядник)
126 049,0 126 049,0

0910000
Служба у справах дітей  Лиманської міської 

ради (відповідальний виконавець)
126 049,0 126 049,0

0917360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0917361 7361 0490

Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку

Реконструкція котельні центра соціально-

психологічної реабілітації дітей м. Лиман 

Донецької області, розташованої за адресою: 

вул. Свободи, 104, м. Лиман Донецької 

області

126 049,0 126 049

1000000 Відділ культури і туризму  Лиманської 

міської ради (головний розпорядник)
964 277,0 964 277,0

1010000 Відділ культури і туризму Лиманської  

міської ради  (відповідальний виконавець)

964 277,0 964 277,0

1017320 7320
Будівництво об`єктів соціально-культурного 

призначення

1017321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів

Реконструкція нежитлової будівлі, 

адміністративного корпусу під музичну 

школу з заходами термомодернизації та 

благоустрієм прибудинкової території, 

розташованої за адресою: Донецька область, 

м.Лиман, вул.Деповська, буд.2

250 000,00 250 000,0

1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури

Реконструкція покрівлі СБК селища Нове 

відділу культури і туризму Лиманської 

міської ради

714 277,00 714 277,0

Всього 7 452 924,00 7 452 924,00

Начальник фінансового управління Т.В.Пилипенко

Секретар міської ради Т.Ю.Каракуц 

Додаток №5

до рішення міської ради

"Про  бюджет  об’єднаної  територіальної 

громади на 2018 рік"

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018  році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку розроблено фінансовим управлінням міської ради



Додаток №6

до рішення міської ради

"Про  бюджет  об’єднаної  територіальної 

громади на 2018 рік"

грн.

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код 

ТПКВКМБ 

/

ТКВКБМС
3

Код ФКВКБ
4

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів Обсяг фінансування 

0200000 Виконавчий комітет Лиманської  міської ради (головний 

розпорядник)

7 187 663

0210000 Виконавчий комітет Лиманської міської ради 

(відповідальний виконавець)

7 187 663

0217360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Реконструкція будівлі аптеки під діагностичний центр, розташований за 

адресою: вул. Гасієва (Чапаєва) 36а, м. Лиман, Донецької області

1 142 731

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт другого поверху та підвальних приміщень КЗ “Лиманський 

ЦПМСД ім. М.І. Лядукіна”

2 722 468

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт дороги комунальної власності Лиманської об’єднаної 

територіальної громади по вул. Одеська м. Лиман

0

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт дороги комунальної власності Лиманської об’єднаної 

територіальної громади по вул. Перемоги с. Зарічне

0

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт дороги комунальної власності Лиманської об’єднаної 

територіальної громади по вул. Поштова м. Лиман

0

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт тротуару м. Лиман, вул. Грушевського (Свердлова) (від вул. 

Пушкіна до вул. Свободи)

0

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт тротуару м. Лиман, вул. Пушкіна  (від магазина “Арбат 2” 

до вул. Соснова (Петровського)

0

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт водопровідних мереж с. Рубці Краснолиманського району 

Донецької області

1 054 905

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт системи водопроводу у селищі Нове Лиманського району 

(друга черга)

2 267 559

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Покращення якості та доступності надання адміністративних послуг шляхом 

придбання спеціального обладнання для центру надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Лиманської міської ради Донецької області

0217361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Розбудова інженерно-транспортної інфраструктури Індустріального парку 

“Лиманський

0600000 Управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської 

ради  (головний розпорядник)

2 691 777

0610000 Управління освіти, молоді та спорту Лиманської міської 

ради (відповідальний виконавець)

2 691 777

0617360 7360 Виконання інвестиційних проектів 2 691 777

0617361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт Ямпільського навчально-виховного комплексу” 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів — дошкільний навчальний заклад” 

Лиманської міської ради Донецької області

1 290 145

0617361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт Ярівської загальоосвітньої школи І-ІІІ ступенів” Лиманської 

міської ради Донецької області

1 401 632

0900000 Служба у справах дітей Лиманської міської ради 

(головний розпорядник)

126 049

0910000 Служба у справах дітей  Лиманської міської ради 

(відповідальний виконавець)

126 049

0917360 7360 Виконання інвестиційних проектів

0917361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Реконструкція котельні центра соціально-психологічної реабілітації дітей м. 

Лиман Донецької області, розташованої за адресою: вул. Свободи, 104, м. Лиман 

Донецької області

126 049

1000000 Відділ культури і туризму  Лиманської міської ради 

(головний розпорядник)

1 571 649

1010000 Відділ культури і туризму Лиманської  міської ради  

(відповідальний виконавець)

1 571 649

1017360 7360 Виконання інвестиційних проектів

1017361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються 

за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку

Капітальний ремонт приміщень будівлі МБК “Зеленоклинський” 1571649

Всього 11 577 138

Начальник фінансового управління Т.В.Пилипенко

Секретар міської ради Т.Ю,Каракуц

Перелік об'єктів , фінансування  яких у 2018  році буде здійснюватись за рахунок коштів  бюджету розвитку по КПКВКМБ 7361 

"Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду регіонального розвитку"

Перелік об'єктів , фінансування  яких у 2018  році буде здійснюватись за рахунок коштів  бюджету розвитку по КПКВКМБ 7361 "Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку" розроблено фінансовим управлінням міської ради



грн.

№  

з/п

Найменування заходу відповідно до розпорядження голови 

облдержадміністрації від 04.07.2016 №548 (зі змінами)

Обсяг фінансування  заходу  

відповідно до розпорядження 

голови облдержадміністрації від 

04.07.2016 №548 (зі змінами)

Обсяг співфінансування у вигляді субвенції 

обласному бюджету за рахунок коштів  бюджету 

Лиманської об'єднаної територіальної громади

1.

Реконструкція станції знезалізнення підземних вод за адресою: 

вул. Зелений Гай, 16-а м. Красний Лиман Донецької області
8 579 026

2.

Капітальний ремонт системи водопроводу у селищі Нове 

Краснолиманського району Донецької області
760 450

3. Реконструкція котельні № 15 м. Лиман 8 340 500

4.

Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення м. Лиман 

Донецької області
505 598

5.

Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення м. Лиман 

Донецької області
600 328

6.

Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення с. Діброва, 

Краснолиманського району за адресами: вул. Шевченко, вул. 

Сонячна, вул. Розкішна, вул. Північна, вул. Зелений Гай, вул. 

Головна, вул. Пушкіна, вул. Озерна, вул. Ломоносова

426 300

7.

Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення с. 

Дробишеве Краснолиманського району
566 900

8.

Капітальний ремонт мережі зовнішнього освітлення в  с. 

Ямпіль, Краснолиманського району за адресами: вул. 

Партизанська, вул. Леваневського, вул. Урожайна, вул. 

Молодіжна, вул. 1 Травня, вул. Донецька, вул. Пушкіна, вул. 

Підлісна, вул.  Приозерна, вул. Щастя, вул. Свободи, вул. 

Чкалова, вул. Тиха, пров. Молодіжний, пров. Підлісний

740 800

9.

Капітальний ремонт автодороги по вул. Пушкіна в м. Красний 

Лиман
6 413 100

10.

Капітальний ремонт автодороги по вул. Леніна в  м. Красний 

Лиман
2 093 400

11.

Капітальний ремонт автодороги по вул. Зелений Гай в м. 

Красний Лиман
972 000

12.

Капітальний ремонт автодороги по вул.Пушкіна в с Дробишеве 

Краснолиманського району, Донецької області
1 358 100

13.

Капітальний ремонт автодороги по  вул. Колгоспна в с. 

Новоселівка Краснолиманського району, Донецької області
1 350 100

14.

Капітальний ремонт автодороги по вул.Леваневського в с. 

Ямпіль, Лиманського району, Донецької області
1 358 100

15.

Капітальний ремонт автодороги по  вул.Новоселів в с. Коровій 

Яр Краснолиманського району, Донецької області
1 358 100

16.

Капітальний ремонт автодороги по вул. Оскольська в с. Рубці, 

Лиманського району, Донецької області
1 358 100

17.

Капітальний ремонт з використанням заходів 

термомодернізації будівлі ДНЗ №6 у м. Красний Лиман 
2 664 350

18.

Капітальний ремонт з використанням заходів 

термомодернізації будівлі ЗОШ І-Ш ступенів № 5 у м. Красний 

Лиман

12 857 900 1428618

19.

Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини смт. Дробишево  Краснолиманського центру 

первинної медико-санітарної допомоги ім.М.І.Лядукіна
875 200 310137

20.

Капітальний ремонт амбулаторії загальної практики сімейної 

медицини, гаража  смт. Кіровськ Краснолиманськогоь центру 

первинної медико-санітарної допомоги ім.М.І.Лядукіна        
1 348 900 843767

Разом 54 527 252 2 582 522

Начальник фінансового управління                                            Т.В.Пилипенко

Секретар міської ради                                            Т.Ю.Каракуц 

Додаток №7

до рішення міської ради

"Про  бюджет  об’єднаної  територіальної громади                                                    

на 2018 рік"

ПЕРЕЛІК                                                                                                                                                                                                                                                    

заходів, які будуть здійснюватися за рахунок  залишків коштів місцевих бюджетів населених пунктів Донецької області, на території яких органи державної 

влади тимчасово не  з здійснюють свої повноваження з урахуванням співфінансування у вигляді субвенції обласному бюджету за рахунок коштів  бюджету  

Лиманської об'єднаної територіальної громади у  2018 році

Перелік  заходів, які будуть здійснюватися за рахунок  залишків коштів місцевих бюджетів населених пунктів Донецької області, на території яких органи державної 

влади тимчасово не  з здійснюють свої повноваження з урахуванням співфінансування у вигляді субвенції обласному бюджету за рахунок коштів  бюджету  Лиманської 

об'єднаної територіальної громади розроблено фінансовим управлінням міської ради у  2018 році


